
Skare Mogensen Holding ApS

CVR-nr.: 37361232

Orøvnaget 1
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/01/2023

Martin Mogensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skare Mogensen Holding ApS
Orøvænget 1
6000 Kolding

CVR-nr.: 37361232
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, og dermed beslægtet virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 2.976.550 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		20.312	-3.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.877	0
Resultat af ordinær primær drift		12.435	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		2.991.073	0
Øvrige finansielle omkostninger		-31.054	-88
Ordinært resultat før skat		2.972.454	-3.213
Andre skatter		4.096	979
Årets resultat		2.976.550	-2.234
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Overført resultat		2.744.350	-2.234
I alt		2.976.550	-2.234

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.659.773	0
Materielle anlægsaktiver i alt		2.659.773	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	8.927
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	8.927
Anlægsaktiver i alt		2.659.773	8.927
Udsudte skatteaktiver		5.075	979
Tilgodehavender i alt		5.075	979
Likvide beholdninger		2.257.054	39.913
Omsætningsaktiver i alt		2.262.129	40.892
AKTIVER I ALT		4.921.902	49.819

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.740.878	-3.472
Forslag til udbytte		117.800	0
Egenkapital i alt		2.898.678	36.528
Gæld til realkreditinstitutter		1.996.098	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.996.098	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	3.125
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		11.076	10.166
Periodeafgrænsningsposter		9.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.126	13.291
Gældsforpligtelser i alt		2.023.224	13.291
PASSIVER I ALT		4.921.902	49.819

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er i følge ledelsen ingen eventualforpligtelser for selskabet.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ejendommen Halmøvænget 3,6000 Kolding værdi pr. 31/12 2022 kr. 2.659.773 står til sikkerhed for realkreditlånet i

Totalkredit , som pr 31/12 2022 udgør kr. 1.996.098.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0